sertim hi, qui, spretis curis et vanitati- ad faciendum pacem et tranquillitatem in Heele-
seculi, Deo inheerere (cum sibi ser- sia sua sancta. Datum in castro nostro Wordling-
vire , regnare sit) totis desideriis inardescunt, borg anne Domini 1434 tertin die mensis Jull
Cujusmodi sunt utriusque sexus homines reli- mnostro sub secretoete.

giosi, et presertim Ordo ille devotissimus B, 176 Tisdem annis ac diebus, quibus Erict 16 au
Birgitte , 8. Salvatoris nuneupatus, qui in loco gis, aliquot Daniz episcoporwin eaden de read u::
Wadzsten regni nostri Suecie, Dei dispensatio- concilium Basileinse tum seripte, tum preelecte

ne (ut pie creditur) laudabile sumpsit initiom, fueruat litters, quee apud laudatum Biniun pag.

et postmodum per diversas mundi partes in sa-  sequenti sic se habent : Reverendissimis in Chr- |
lutem multorum a via rectitudinis aberrantium

et pr
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sto patribus ac dominis prestantissin
eilio celebrando in Spiritu sancto B:

pro con-
i legi-
tus Ni-
Dei et Apostolicas Sedis g irchie-
suo Othoniensis, Joannes Roskildensis,

time con
drosier

piscopi, I
Joannes Hausloénsis, Siggo Scarensis, Andoénus
Stau s, Thomas Strengenensis, Hermannus

rg Petrus Hamarensis, Gerardus Bin-
glauensis, et Severinus Farensis, eadem gratia
ecelesiarum episcopi, cum omni humilitate et de-
1 reverentia obsequin votisque ac mandatis ve-
15 devote ac fideliter obedire. G
tias agimus patri misericordiarum et Deo totius
Con: ionis, qui senescentis mundi miseriis inef-

sua mi rdia, et miseris, ne in bara-
thrum desperationis prolabantur, salutaribus re-
venit et sucenrrit. Hine est, patres
ia miseratio-
que ad I
1 voluit, in his
sequenda remissione
pedes oberrantinm in

finibus terre pro

n, ad d

patrie ceel Birgittam de regno
2 progenitam, quasi venam fontis vivi,

sponsam suam et canale gratie sum, tantis gra-
tiarum aquis nbundare f et non solum regno
preedieto’, verum etfiam quasi toti orbi terrarum
per eam misericors Dominus, cujus misericordise
non est numerns, =alutis et gratie melliflua po-
cula dignatus est misericorditer propinare.

177 Ex cujus quidem B, Birgitte meritis et
itate primum in regno Sueciw,
2yn, Ordo ille preclarissimus, S.
patus, inolevit ac gloriosum suscepit
Deinde successu brevissimi temporis,
s miraculose, in diversis regnis et
partibus ex inflammati utique Sancti
s, regibus et dominis terrarum atque pree-
atis divinitus facta, plura sunt innovata ef mul-
tiplicata monasteria, in quibus sororum et fra-
trum conventualium fervens et affectuosa viget
devotio et vitm regularis observantia secundum
ordinem instituta perfectissime observatur, tam
per continuas priedicationes, gquam per divins
Majestatis cultum et obzequinm, videlicet Mis-
sarum sclemnia et divinarum horarum jugiter
psalmodiam, Unde qu tores de
die in diem divinitus i
versique in brevi proficiunt, magna virtutum a
cumulantes incrementa et tuales effecti, cal-
s seculil curis, sentiente tibile pon-